

Sairaanhoitopiirin ja kuntaryhmän neuvottelu 6.5.2021

Kh 03.05.2021 § 185

Valmistelija: kaupunginjohtaja Jari Rantala, johtava ylilääkäri Sari Koistinen

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin perussopimuksen mukaan alustava talousarvio ja -suunnitelma on toimitettava jäsenkunnille 15.10.mennessä.

Sote-johtajakokouksessa 22.1.2021 keskusteltiin kuntien ja sairaanhoitopiirin välisistä nk. kuntaneuvotteluista ja päätettiin, että tänä vuonna neuvottelut järjestetään aiempien vuosien aikataulun mukaisesti niin, että sairaanhoitopiirin vuoden 2022 talousarvioraamiin pohjautuvat jäsenkuntien maksuosuusarviot voidaan toimittaa jäsenkunnille jo kesäkuussa. Mahdollisiin tarpeisiin muuttaa aikataulua palataan myöhemmin.

Neuvottelut järjestetään kuntaryhmittäin. Loimaan seudun neuvottelu on 6.5.2021.

Kunnilla on perussopimuksen mukaisesti mahdollisuus tehdä ehdotuksia sairaanhoitopiirin toiminnan kehittämiseksi.

Kutsukirjeen liitteenä on yhteenveto sairaanhoitopiirin uudesta strategiasta ja sen painopisteistä sekä tämän hetken tilannekuva sairaanhoitopiirin näkökulmasta. Siinä nostetaan esiin asioita, joista kuntien toivotaan käyvän keskustelua ja valmistelevan omassa kuntaryhmässään ennen yhteistä neuvottelua.

Johtava ylilääkäriin 14.4.2021 valmisteleva alustava luonnos kuntaneuvottelussa esitettävistä asioista ja toimenpiteistä on oheismateriaalina. Se on toimitettu myös seudun muille kunnille tiedoksi.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus toteaa sairaanhoitopiirin talousarvion ja –suunnitelman valmistelun tiedokseen ja antaa tarvittaessa lisäohjeita 6.5.2021 kuntaryhmän neuvotteluun.

Neuvotteluissa otetaan esille myös sote-uudistuksen valmistelun jatkaminen, erikoissairaanhoidon hoitovaje, mielenterveyspalveluihin liittyvät resurssit ja niiden tarpeet, Tyks Loimaan sairaalan tilanne jatkossa sekä perusterveydenhuollon päivystyksen tilanne.

Päätös: Hyväksyttiin.

Pöytäkirjamerkintä:

Talousjohtaja Sari Laine poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen
klo 18:50.